
 

Projekt pt. „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas - rozwój usług społecznych na Mazowszu” 

MCPS-WZU/GG/351-42/2024 TP/U/S     Warszawa, 30 sierpnia 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości 

mniejszej niż progi unijne prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

„Usługa przeprowadzenia 20 sesji zdjęciowych w 20 różnych lokalizacjach na terenie woj. 

mazowieckiego w celu przekazania 250 wybranych zdjęć”. (nr referencyjny postępowania – MCPS-

WZU/GG/351-42/2024 TP/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia 

następujących ofert: 

Lp. Wykonawca – nazwa, adres, NIP Cena brutto oferty (PLN) 

1. 

Motion Studio Sp. z o.o., 

Wał Miedzeszyński 414A/19/4, 03-994 Warszawa, 

NIP 9522257211 

48.954,00 

2. 

Jowita Pietrak Una Bella Vita 

ul. Piłsudskiego 113/19, 05-091 Ząbki, 

NIP 5372290698 

39.360,00 

3. 

Fantasmatic Sp. z o.o. 

Al. Solidarności 113 lok 21A, 00-140 Warszawa, 

NIP 5252848100 

29.990,00 

4. 

Bad Boys Agency Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, 

NIP 5273042750 

98.400,00 

5. 

OOO sp. z o. o. 

ul. Hoża 86 / 410, 00-682 Warszawa, 

NIP 7011193101 

35.600,00 

6. 

SHOOT EDIT DELIVER S.C. MICHAŁ ŁEPECKI, JAKUB WŁODEK 

ul. Rycerska 13, 31-709 Kraków, 

NIP 6783206286 

Oferta nieczytelna 

7. 

ECHO Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa, 

NIP 5273058998 

8.580,70 

8. 

STUDIO SIERMIX SP. Z O.O. 

Knapy 18, 98-360 Lututów, 

NIP 9970162883 

28.290,00 



 
 
 
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

2 
 

 

Zamawiający informuje ponadto, że po terminie składania ofert wpłynęła jedna oferta: 

 

 

 

 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej 

/-/ 

Paweł Ginel 

 

9. 

Foto Adventure 

Grodzisko 26, 63-300 Pleszew, 

NIP 6080030471 

39.782,00 

10. 

KDMC Karolina Podsiedlik 

ul. Generała Bema 16/18 m.19, 91-492 Łódź, 

NIP 8522371596 

39.360,00 

11. 

Tomasz Słupski Fotografia 

ul. Mirtowa 3N/1, 04-690 Warszawa, 

NIP 8392116410 

35.000,00 

12. 

Cynamon Studio Klaudia Parda 

ul. Słoneczna 3A, 64-810 Kaczory, 

NIP 7642705898 

38.700,00 

13. 

DEKA Edyta Kępińska 

Białka 23, 27-100 Iłża, 

NIP 7962862174 

61.500,00 

14. 

SHOTO Adrian Stykowski 

ul. Gwiaździsta 25, 05-092 Łomianki, 

NIP 1180492228 

43.000,00 

15. 

Tomasz Szklany Art Fashion Design 

Bulwar Dedala 28/10, 54-130 Wrocław, 

NIP 5471802262 

820,80 

1. 

Fotosynteza Krzysztof Kuczyk 

ul. Grażyny 9/6, 02-548 Warszawa, 

NIP 1181565001 

46.740,00 


